

Central Labour Institute, Mumbai
Industrial Medicine Division

Notice

Date: 21.05.2026

Consequent upon completion of the admission process for the Associate Fellow of Industrial Health (AFIH) June 2026 Batch for candidates in the merit list (Rank 1 to 50) at the Central Labour Institute, Mumbai on 20.05.2026, a total of 15 (Fifteen) seats remain vacant.

Accordingly, candidates in the waiting list are advised to report in person at the Central Labour Institute for admission against the vacant seats, as per the schedule given below:

Rank (in order of merit)	Reporting Date	Reporting Time
51 to 100	25.05.2026	1000 hrs
101 to 157	26.05.2026	1000 hrs

Candidates must bring all original documents for verification at the time of reporting. Admission shall be granted strictly in order of merit and subject to availability of seats. Mere reporting for admission does not guarantee allotment of a seat.

सूचना

केंद्रीय श्रम संस्थान, मुंबई में दिनांक 20.05.2026 को एसोसिएट फेलो ऑफ इंडस्ट्रियल हेल्थ (AFIH) जून 2026 बैच हेतु मेरिट सूची के अभ्यर्थियों (रैंक 1 से 50) की प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण होने के उपरांत कुल 15 (पंद्रह) सीटें रिक्त रह गई हैं।

अतएव, प्रतीक्षा सूची के अभ्यर्थियों को रिक्त सीटों के विरुद्ध प्रवेश हेतु केंद्रीय श्रम संस्थान में व्यक्तिगत रूप से निम्नलिखित कार्यक्रमानुसार उपस्थित होने की सलाह दी जाती है:

रैंक (मेरिट क्रम के अनुसार)	रिपोर्टिंग तिथि	रिपोर्टिंग समय
51 से 100	25.05.2026	प्रातः 1000 बजे
101 से 157	26.05.2026	प्रातः 1000 बजे

अभ्यर्थियों को सत्यापन हेतु अपने सभी मूल दस्तावेज साथ लाने होंगे। प्रवेश केवल मेरिट क्रम एवं सीटों की उपलब्धता के आधार पर प्रदान किया जाएगा। केवल रिपोर्ट करने मात्र से सीट आवंटन की गारंटी नहीं होगी।



(Dr. Devendra Kolekar)

(डॉ. देवेन्द्र कोलेकर)

Director (Medical) & I/c

निदेशक (चिकित्सा) एवं प्रभारी निदेशक